
UCHWAŁA NR IV/34/2015
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami 
w zakresie warunków i jakości świadczonej opieki nad dziećmi do lat 3

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) i art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. 2013 r., poz. 1457) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się następujący plan nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami:

1) kontrola warunków i jakości sprawowanej opieki w żłobkach - raz w roku;

2) kontrola warunków i jakości sprawowanej opieki w klubach dziecięcych - raz w roku;

3) kontrola warunków i jakości sprawowanej opieki przez dziennych opiekunów - raz w roku;

4) pierwszą kontrolę warunków i jakości sprawowanej opieki w żłobku, klubie dziecięcym oraz przez dziennych 
opiekunów przeprowadza się w okresie 1 miesiąca od rozpoczęcia działalności przez te podmioty.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.

Id: F39489F3-1310-4033-A9DD-90DA5C80A6FB. Podpisany Strona 1


		2015-01-30T14:40:23+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miasta - Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




